РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2011                                                      № 32                                    с. Ольховый Рог

О внесении изменений в распоряжение Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.03.2011 № 14

В целях координации работ по улучшению содержания территории Ольхово-Рогского сельского поселения по внешнему благоустройству, принятия экстренных мер при возникновении неординарных ситуаций и в связи с кадрово-штатными изменениями,

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.03.2011 № 14 «О создании постоянно действующего штаба по благоустройству муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. исключить из состава постоянно действующего штаба по благоустройству муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» (далее – штаб по благоустройству)

- Гривко Ивана Николаевича – специалиста первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;

1.2. включить в состав штаба по благоустройству:

- Белоконеву Наталью Александровну – специалиста первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                             В.А.Болдырев